令和３年 10 月 4 日

子ども会班長各位

那覇市立高良小学校

PTA 会長・子ども会会長 杉本 一彦

        朝の交通安全指導名簿秋休み変更について

日頃から PTA 活動、子ども会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。緊

急事態宣言延長により秋休みが 10 月 14 日(木)からとなりました。

その為 10 月 11 日(月)・12 日(火)・13 日(水)は旗持ち当番がいない為 PTA 会長、副会

長をはじめ各班長、副班長さんに旗持ちのご協力をお願い致します。お忙しい中恐れ入り

ますが合同ポイントの班長さん同士連絡を取り旗持ち当番をお願い致します。

以上